Három M. August Fleischhauernek családjában szellemének és a fétiseknek” – írta Schweit-
év múlva, 61 évesen feleségét kísérte ki a lett házioktató.zer. Adventi éneke, a „Miként fogadja-
temetõbe. Tehát csak egyetlen fia maradt 1642/43-ban költözött el Wittenberg-lak…” fejezi ki igazán azt, hogy az afrikai-
mellette, Paul Friedrich.bõl Berlinbe, ahol az udvari ítélõszék bí-aknak mit is jelent a keresztyénség.

A berlini Moritz-templomban a mai rájának, Andreas Bertholdnak a családjá-Dietrich Bonhoeffer mártírteológus na-
napig olvasható az az emléktábla, amibõl ban lett házitanító.